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Tpernii noxkiaaa Komurera nmo nposepke nNoJITHOMOYHH
1. B xome tpuanate mecroii ceccuum Koudepenimun Kommurer mo mposepke

MOJIHOMOYHH MpoBen 1iecTh 3aceganuii 6, 12 u 18 Hoa6ps 2009 rona 1 paccMOTpEeHUS
MOJy4eHHbIX monHomMounid. Komuter m3bpan r-xy Janusny Poronmapo (Can-Mapuno)
ceouM lIpeacenarenem, a r-xy Maputo Dynanuio Xumenec ne Moxu (CanbBanop) —
3amecturenem lIpeacenarens.

2. KoMurer no npoBepke NMOJHOMOUYMN OTMETUJ, YTO B CBOEH AESATEIBHOCTH E€MY
cllelyeT TaKKe Y4YUThIBaTh JOKyMeHT «[lopsiok mpoBenenus BcemupHoro cammura mno
mpo1oBoIbCTBEHHON Oe3omacHocTH» (WSFS 2009/INF/5-Rev.1). Komuter ormerwn
nanee conepxanue IlpaBuma III OO6mux mnpaBun Opranmzammu «Jleneramus u
MIOJITHOMOYMS», A TaKXKe MPaKTUKy W KPUTEPHUH, KOTOPBIMH PYKOBOJICTBOBAIAaCh
Opranuzanys Npu NPUHATHU [TOJIHOMOYUI B COOTBETCTBHM C NPAKTUKON ['eHepanbHOM
Accambiien Opranuzanun O0bequHEeHHBIX Hatumii mo 1aHHOMY BOTIPOCY.

3. KoMurer 1o npoBepke MoIHOMOUYNN pacCMOTPEN MOJyUYEHHBIE ITOJHOMOUNS WU
WH(pOpMaIHIO O COCTaBE JAeJIeTalluid, TEPEUNCICHHBIX B MPUJIOKCHHBIX CITUCKaxX A 1 B.

4. Komurer pexomennoBan KoHdepeHIMH NpUHATH TOJHOMOYHS —JeJeranui,
IPUBEJCHHBIX B OOOMX CHHMCKax, W TMpPEJICTaBUTh BCEM JeJEralusM IpaBO Ha
MOJTHOILIEHHOe yyacThe B pabore ceccun Koudepennun. CHUCKM TpPUBEACHBI IO
cocTosiHMIO Ha cepenuny aas 21 vHosops 2009 roxa.

5. Komurer pexomennoBan Kondepenuun, urobbl Komurer mo ycraBHBIM H
IPaBOBBIM BONPOCAM BHOBb M3Y4YHMJ BO3MOKHOCTH JAIBHEWIIErO COBEPLICHCTBOBAHMUS
MpOIeyphl TPOBEPKU TOJHOMOYMN C yYETOM Pe3yJbTaTOB MPOBEACHUS HEOOXOIUMBIX
HCCIICIOBAHUMN U MEXKYUPEKICHUYECKIUX KOHCYIbTAIINM.

B nensix cBesieHHs K MUHUMyMY Bo3zeicTBus porieccoB PAO Ha OKpYKAIOIIYI0 CPey M JOCTHXCHHS KIMMaTHYECKOH
HEHTPaIbHOCTH HACTOSIIHI JOKYMEHT HalledaTaH B OTPAaHHYCHHOM KOJIMYECTBE 9K3eMILIIpOoB. [Ipocsda k neneratam u
HaOJII0IaTeNAM IPHHOCUTH CBOU KOIIMM JJOKYMEHTA Ha 3aCellaHUs M HE 3alpallIMBaTh JOMOIHATEIBHBIX KOMUi. bonbmmHcTBO
JIOKYMEHTOB K coBemanusaM B pamkax ®AO pasmemieno B iurepHeTe no aapecy: www.fao.org
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CIIMCOK A

B cmnucke A mepedHclieHbl UJ€Hbl W aCCOLMUPOBAHHBIC YJIEHBI, MOMJIMHHHUKU
MOJHOMOYMH KOTOPBIX HMMEIOT MOAMNMCH IJIaBbl TOCYJIApCTBa, IJIaBbl IMPABUTEIHCTBA,
MUHHCTPAa UHOCTPAHHBIX JEJI WIM PYKOBOJUTENSI COOTBETCTBYIOIIETO MUHUCTEPCTBA UITU
MOJNMCAHBI UMU WJIM OT UX UMEHU. B HEro Takxe BKJIIOUYEHBI YIEHBI U aCCOIIUMPOBAHHBIE
YJIEHbl, YbU IMOCIHbI, IJIABbl MHCCHUI WM TMOCTOSHHBIE TMPEJCTABUTEINM HA OCHOBAHUU
MPEACTABICHHOTO TOJJIMHHUKA YBEIOMJICHUSI TOATBEPIWIIN, YTO WX JeJeramus Oblia
chopMUpOBaHa HA OCHOBAHUU MMOPYUYCHHSI IPABUTEIHCTBA

1. ABCTPAJIMAI
2.  ABCTPUA

3.  ABEPBAN/UKAH

4.  AJIBAHUA

5. AJDKUP

6. APTEHTHUHA

7.  APMEHUSA

8. A®IAHUCTAH

9.  BATAMCKHE OCTPOBA
10. BAPBAJIOC

11. BEJIAPYChH

12. BEJIBI'UA

13.  BOJICAPUSA

14. BOCHMUSA U I'EPLIETOBUHA
15. BYPKUHA-DACO

16. BYTAH

17. BEHI'PUSI

18. BEHECYDIJIA (FOJIMUBAPUAHCKAS PECITYBJIMKA)
19. TABOH

20. TAUTHU

21. TAMBUA

22. TAHA

23. TI'BUHES

24. TEPMAHHA
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25. TPELIUA
26. T'PY3Us

27. JAHUA

28. JIOMHUHUKAHCKAS PECITYBJIMKA
29. EIMIIET

30. 3AMBUS

31. M3PAWIIb

32. MHJIOHE3U

33. HPAK

34. UPAH (MCJIAMCKAS PECITYBJINKA)
35. UPJIAHIUA

36. UCJIAHUA

37. UCIIAHUA

38. UTAJINAI

39. KABO-BEPJIE

40. KAMEPYH

41. KAHAJIA

42. KEHUA

43. KUIIP

44. KHUTAU

45. KOJYMBUS

46. KOPEMCKAS HAPOJHO-TEMOKPATUYECKAS PECITYBJIMKA
47. KOCTA-PUKA

48. KYBA

49. JIATBUA

50. JIMBAH

51. JIMBUMCKAS APABCKAS JDKAMAXWPHUSA
52. JINTBA

53. JIOKCEMBYPT

54. MABPUKUU

55. MABPUTAHHUAI

56. MAJIAM3UAI

57. MAJIHA

58. MAJIbJIVBbBI

59. MAJIBTA
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.

MEKCHKA
MO3AMBUK
MOHAKO
MOHTOJINS
HEIAJI

HUTEP

HUTEPUSA
HUJIEPJIAH/IBI
HUKAPATYA
HOBASI 3EJIAHAUS
HOPBET'USI

ObBBbEAMHEHHA PECITYBJIMKA TAH3AHMA

OBBEJIMHEHHBIE APABCKUE DMUPATHI
OMAH

ITAPATBAU

IIEPY

ITOJIBIIIA

TIOPTYT' AJIUA

PECITYBJINKA KOPES
POCCHUICKAS ®EJIEPALISI
PYMbIHW I

CAJIBBAJIOP

CAMOA

CAH-MAPUHO

CAYJIOBCKASI APABUS
CBA3WJIEH/]]

CEHETAJI

CUPUIICKAST APABCKAS PECITYBJIMKA
CJIOBAKHUSA

CJIOBEHHU I

COEJIMHEHHOE KOPOJIEBCTBO
COEJIMHEHHGIE IIITATBI AMEPUKU
COMAJIN

CYJIAH

CBbEPPA-JIEOHE



C 2009/LIM/14

95.
96.
97.
98.
99.

100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.

TAMJIAH]I
TPUHUJIAJL U TOBATO
TYHMC

TYPLIUA

YI'AHJIA

YKPAUHA

YPYI'BAU
OUJIUIITTVHBI
OUHJISAHIA
®PAHIA

YEIIICKAS PECITYBJIMKA
YNJIN

[IBEULIAPUSI
IIBELIASA
[IIPH-JIAHKA
SKBAJIOP

SPUTPES

SCTOHUSA

DOUOIUSA

ATTOHUSA
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CIIUCOK B

B cnucke B mepeuncneHsl wWieHbl M aCCOIMMPOBAHHBIE UICHBI, INPEICTaBUBIINE
MOJHOMOYMS WM HHGOPMAIMIO O CcOCTaBe Jeieranud B (opme, cpemu Mpouero,
CIy’)KeOHOTO TPEANUCAHUS, €CIM B HEM COAEPXKUTCS NPSIMOE YINOMHUHAHHE TEKyILeH
ceccin KoH¢epeHInM W ecIM OHO TOANUCAHO COOTBETCTBYIOUIMM MHUHHCTPOM,
BepOAIbHON HOTHI, (OTOKONHUH, SICKTPOHHOM KOMUUM WM (pakCHUMWiIE MOJIMHHUKA
ITOJIHOMOYHH.

AHT'OJIA
AHJIOPPA
BAHTJIAJIEI
BAXPEMH
BEJIN3
BOJIMBUS (MHOT'OHALIMOHAJIBHOE T'OCYJIAPCTBO)
BPA3VIINS
BYPYH/IU
BBIBIIIA ST FOTOCJIABCKAS PECITYBJIMKA MAKETOHM S
. BBETHAM
. TAMAHA
. TBATEMAIJIA
. TBUHES-BUCCAY
. JEMOKPATUYECKAS PECITYBJIMKA KOHI'O
. JOKUBYTU
. EBPOITEMCKOE COOBII[ECTBO
. SMMBABBE
. MHaUA
. IOPJIAHM A
. UEMEH
. KAMBOJIXXA
. KATAP
. KOMOPCKHME OCTPOBA
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24. KOHI'O

25. KOT-IMBY AP

26. KYBEUT

27. JIAOCCKASI HAPOJIHO-JIEMOKPATUYECKAS PECITYBJIMKA
28. JIECOTO

29. INBEPUS

30. MAJIATACKAP

31. MAJIABHU

32. MAPOKKO

33. MUKPOHE3US (DEJEPATHUBHBIE IITATHI)
34. MbSIHMA

35. HAMUBUA

36. IAKUCTAH

37. TIAJIAY

38. IAHAMA

39. TIAITYA-HOBA S TBUHES

40. PECIYBJIMKA MOJIJTOBA

41. PYAHJIA

42. CEMIIEJIbCKUE OCTPOBA
43. CEHT-KMTC 1 HEBUC

44. CEHT-JIIOCHAI

45. TOTO

46. TOHTA

47. PUJKHA

48. XOPBATUS

49. YAJT

50. YEPHOI'OPHAI

51. DKBATOPHAJIbHA S TBUHES
52. OXKHASI AOPUKA



